
 

CKNJOIEE UNIWERSYTECKI OŚRODEK KSZTAŁCENIA NAUCZYCIELI JĘZYKA FRANCUSKIEGO 

Dyżury wykładowców UOKNJF semestr letni 2021/2022 

 

 Nazwisko i imi ę Dzień  Godzin  Sala  Kontakt e -mail  
 
mgr 

 
Chojnacka  Małgorzata 

 
wtorek  

 
15:30 – 16:30  

 
8 
 

 
m.chojnacka@uw.edu.pl  

 
dr 

 
Deckert  Marlena 

 
środa 

poniedziałek 
  

 
15.00 - 16.00 
17:30 – 18:30 

 

 
8 

Zoom 

 
m.deckert@uw.edu.pl  

 
prof. dr hab. 

 
Gajos  Mieczysław 

 
środa  

 
11:00 – 11:30 
14:45 – 15:15 

 

 
8 
8 

 
mh.gajos@uw.edu.pl  

 
mgr 

 
Kukuryka -Kwieci ńska  Barbara 

 
piątek    

 
11:30 - 12:30 

 
8 

 
bkukuryka@uw.edu.pl  

 
dr 

 
Piotrowska -Skrzypek Małgorzata 

 
piątek 

 
12:15 – 13 :15 

 
5a 

 
m.skrzypek@uw.edu.pl  

 
mgr 

 
Rudawska Judyta 

 
środa  

 
11.30 – 12.30 

 
8 

 
j.m.rudawska@uw.edu.pl  

 
dr  

 
Vauthier Éric 

 
wtorek 
piątek 

 

 
13.45 – 14.45 (zdalne) 

16.45-17.45 (tylko stacjonarne) 

 
Zoom 

8 

 
e.vauthier@uw.edu.pl  

 
mgr 

 
Zielińska Janina 

 
wtorek  

 
14.45 – 15.45 

 
8 

 
j.zielinska@uw.edu.pl  

               Aktualizacja z dn. 17.03.2022 


